
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL MOKINIŲ  NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-351 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 
punktu, Lietuvos Respublikos euro ivedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 32 straipsnio 2 dalimi, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl Nacionalinio euro 
ivedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro jvedimą  ir komunikacijos 
strategijos patvirtinimo, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. T-51 
,,Dėl Mokinių  nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtinto Mokinių  
nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo 14 punktąirj išdėstyti taip: 

,,14. Nustatant nemokamų  pietų, pusryčių  ir maitinimo vasaros atostogų  metu mokyklų  
organizuojamose dieninėse vasaros poilsio stovyklose kainas, produktams isigyti (iskaitant 
pridėtinės vertės mokestD skiriama: 

14.1. nuo 3 iki 4,5 procentų  BSI dydžio (1,14-1,71 Eur) suma pietums; 
14.2. nuo 6 iki 7,7 procentų  BSI dydžio (2,28-2,92 Eur) suma maitinimui mokyklų  

organizuoj amose dieninėse vasaros poilsio stovyklose; 
14.3. nuo 1,3 iki 2,2 procentų  BSI dydžio (0,49-0,84 Eur) suma pusryčiams ar pavakariams. 
2. Šis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

jstatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


